GP ReCyko 15R8HB-2 / 9V, 140
stk.

GP ReCyko 150 mAh er velegnede til
stramkraevende enheder og kan oplades flere
hundrede ange.

o Batteritype: 9V (150 mAh)

o Karton med 140 stk. batterier

o Erstatter engangsbatteriet helt

o Pre-opladet og klar til brug

o Smarte miljovalg

¢ Lav selvafladning — holder ladningen i et ar
(nér det ikke anvendes)

PRODUKTINFORMATION
Sku: 201179
TEKNISKE DATA
Batteritype: NiMH - ReCyko Speending (V): 8.4
Size: 9V
Kapacitet (mAh): 150
For yderligere oplysninger, kontakt venligst: GPBM Nordic AS .
Telefon: +45 70 26 11 04 @ GPBM Nordic

www.gpbmnordic.dk



UNITS DATA

Enhed
Mzngdeomregningsfaktor
Bruttovaegt

Nettoveegt

Bruttovolumen (m3)
Nettovolumen (m3)
Laengde (mm)

Hgjde (mm)

Bredde (mm)

ST

0.073

0.032

0.00004

26.5

48.5

15.7
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INKRT

140

10.23

10

335

56

215

EXKRT
420
30.69
30

0.01824
380

200

240
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